АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

09.03.2022                                                                                                       № 21-п

[bookmark: _GoBack]О   внесении изменений в постановление от  07.07.2017  № 56-п

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 № 351-ФЗ          «О внесении изменений в Федеральный Закон № 210-ФЗ от 27.07.2010      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,       с Законом Оренбургской области от 23.11.2005 № 2733/489-III-ОЗ (ред. от 10.11.2020) «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет:
1. Внести  изменения в постановление от 07.07.2017 № 56-п «Административный регламент предоставления муниципальной услуги Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
	1.1. в разделе 17 пункты 5, 6 и 9 исключить.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в  силу  после его обнародования на информационном стенде в фойе здания администрации Белогорского сельсовета, в местах обнародования определенных муниципальными правовыми актами.

Глава администрации
муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                       И.В. Карих

Разослано:  прокурору района, в дело.